
Penzion, vinný sklep a café Bárta

Název: Penzion, vinný sklep a café Bárta

Popis:

Penzion Bárta hostům nabízí po všech stránkách příjemné, komfortní a levné ubytování v srdci
Mikulova ve dvoulůžkových, třílůžkových a čtyřlůžkových pokojích i v několika apartmánech
(celkově umíme zařídit až 35 lůžek). Ubytování v penzionu je určeno pro všechny - jak pro
zájemce o individuální turistiku, tak i pro firemní klientelu, která upřednostňuje ničím nerušené
prostředí. Skvěle vybavení jsme pro vyznavače vinné turistiky a milovníky kávy, ale to už jistě
víte. Všechny pokoje mají vlastní sociální zařízení, TV a Wi-Fi neboli bezdrátové připojení k
internetu. K dispozici jsou také vybavené kuchyňky a veranda. Posnídat je možné v kavárně
připojené můstkem, ale pokud jste při večerní degustaci podali nadstandardní výkon, přineseme
vám vaši snídani na pokoj. Přímo v penzionu lze (samozřejmě zdarma) uložit jízdní kola do
uzamykatelné místnosti a uchránit je tak před nenechavými prsty. Podobně je tomu i s vaším
vozem, motocyklem a helikoptérou, které lze zdarma odparkovat před penzionem nebo za
drobný poplatek na soukromém stání.

E-mail: info@penzion-mikulov.cz
Web
URL: www.penzion-mikulov.cz

Kontaktní
osoba: PhDr. Ilona Žišková Vágnerová, majitelka

Telefon: +420 608 833 821
Telefon: +420 608 833820

Fax:
Adresa: Kozí hrádek 1, 692 01 Mikulov
Poloha: 48°48'31.904"N 16°38'14.508"E

Otevírací
doba:

$LOGOIMAGE

1


	mista_penzion-vinny-sklep-a-cafe-barta.html

